
NVPV160105 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

velkoobchodní zastoupení

Okna-Dveře Plšek

Bankovní spojení:

Hošťálková 369

756 22

tel.:  +420 605 867 658
fax: 
e-mail: vlastik.plsek@seznam.cz

mBank

č.ú.: 670100-2209670653/6210

IČ: 42088933    DIČ: CZ5801080648

Nabídka: NVPV160105

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

369

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 ZŠ Halenkov 25

 Cena celkem:

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval: Plšek Vlastimil

Vlastimil Plšek

42088933
CZ5801080648

605 867 658

vlastik.plsek@seznam.cz

14.12.2016

Hošťálková

 

75622

 

Cena bez DPH: 34 971,00 Kč

DPH[21%]: 7 343,91 Kč

Cena s DPH: 42 315,00 Kč

6-ti komorový systém za cenu 5-ti komorového!
VŠECHNY POZICE JSOU KRESLENY Z POHLEDU ZEVNITŘ!!!
ZÁKAZNÍK STVRZUJE PODPISEM SPRÁVNOST CENOVÉ NABÍDKY.

1 / 413:33:36 5.8.2018 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 424)

mailto:vlastik.plsek@seznam.cz
mailto:vlastik.plsek@seznam.cz
www.misoft.cz


NVPV160105 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
 
 
Rám:
Práh:
Stulp:
Křídlo:
Barva těsnění:
Pevné příčky:
Montáž:
Klika:
Doplňky:
Výš ka kliky:
   

41 024,00 Kč
 

-11 076,00 Kč
______________

29 948,00 Kč
 

1 938,00 Kč
 

1 035,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1420,0 x 2090,0 mm

Rozměry rámu: 1400,0 x 2070,0 mmPozice: 1/: Dvojdílné vchodové dveře + příslušenství

Dvojdílné vchodové dveře
zlatý dub oboustr.
Sleva 27,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm - 
barva podle křídla
S26O4-16TGI-ThCX6.4 Kůra 
čirá+Th33.1 plast. rámeček u=1.0
74mm A
Al  nízký
64mm
126mm A VEN
černá
80382
žádná
KxM uš  bronz
Zámková vložka s knoflíkem 1ks 
 (FFG)  A:1050 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 32 921,00 Kč

 32 921,00 Kč

2 / 413:33:36 5.8.2018 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 424)

www.misoft.cz


NVPV160105 

Položky

 Položek: 1  cena: 41 024,00 Kč   

 Sleva -11 076,00 Kč 27,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 29 948,00 Kč   

      

 Příplatek za skla 2 973,00 Kč   

 Montáž 900,00 Kč 6,94 m 
 Demontáž 150,00 Kč 6,94 m 

 Zednické zapravení špalet 1 000,00 Kč   

 Součet:

 DPH[21%]:

 Celkem:

34 971,00 Kč 

7 343,91 Kč 

42 315,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku plastových oken a dveří.

Výrobky jsou z německého profilového systému GEALAN, který patří svými vlastnostmi ke špičce na trhu plastových profilů, zejména v designové a 
barevné škále. Je použita profilová řada S 8000 IQ, která již obsahuje 6 komor se stavební hloubkou 74 mm ( tím jsou zajištěny vynikající tepelně 
izolační vlastnosti) a dále ocelovou, žárově zinkovanou výztuhu, která zajišťuje výborné statické vlastnosti. Na požádání předložíme certifikáty zkoušek 
a prohlášení o shodě dle nařízení vlády č. 178/1997 Sb. č. 209-032-99.

KOVÁNÍ:  okna a dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má základní třídu bezpečnosti, v dolní části křídla čepy s hřibovou hlavou, které 
je vybaveno pojistkou proti chybnému ovládání. V základní ceně kování u křídel otevíravosklopných je spárová ventilace, zajišťující přirozenou a 
hygienickou výměnu vzduchu v místnosti.U oken sklopných spárovou ventilaci nedodáváme. Dále lze použít patentovaný automaticky odvětrávací 
systém GECCO, který slouží k automatické, průběžné výměně vzduchu v místnosti a to i při zavřeném okně. U všech balkonových dveří je 
protiprůvanová pojistka a madélko pro snadné ovládání a tyto doplňky jsou standartně v ceně. Okenní křídla jsou ovládány vícepolohovou klikou a jsou 
osazena vždy minimálně jedním bezpečnostním prvkem. Vchodové dveře jsou standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a 
vícebodovým uzavíracím mechanismem.

ZASKLENÍ: izolační dvojsklo s tepelným koeficientem U = 1,1 W/m2,K, plněné Argonem a s možností použití distančního rámečku (tzv. TEPLÝ 
RÁMEČEK), který snižuje tepelný most po obvodě a tím také výrazně zabraňuje obvodovému rosení.Zvukový útlum je standardně 32dB. 

Za příplatek nabízíme nový systém utěsnění rámů.Používáme nejnovější technický standard v systému Soudal.Tento systém je doporučen stavební 
normou ČSN 73 0540 - 02, tepelná ochrana budov.
TYTAN Therm+ klade důležitost na:
1. ochranu stavby proti povětrnostním vlivům a přívalovým dešťům.
2. na zamezení vzniku tepelných mostů, tzn. úsporu energie.
3. zvukovou izolaci.

Barva těsnění u všech profilů je standartně černá. Na žádost zákazníka lze u oboustranně bílé barvy dodat těsnění v šedé barvě za stejnou cenu.

KLIKY: standardně v ceně bílá a hnědá.
U základní nabídky není u oken dodávána okapní lišta. V případě zájmu tuto za příplatek zajistíme.

Dodáváme také veškerou stínící techniku.Bezkonkurenční výběr barev, stínící technika přímo do výrobce, odborná montáž, neztrácíte záruku na 
plastové výrobky. Dodáme a namontujeme stínící techniku i do Vašich oken.

ZÁRUKA: Na všechny okenní a dveřní systémy poskytujeme záruku 60 měsíců od data převzetí díla a 24 měsíců na okenní příslušenství a veškeré práce 
dané zakázky.

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíce od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Termín dodání pro bílou barvu je do 3 týdnů, 
standardní dekory do 4 týdnů, pro barevné nestandardní provedení a atypické tvary oken do 6-8 týdnů, dle stávající výrobní kapacity, v momentě 
závazného objednání a při úhradě sjednané zálohy 70% z ceny díla, pokud není dohodnuto jinak.
Termín dodaní je však možno řešit individuálně.

DEMONTÁŽÍ se rozumí vybourání stávajících oken a dveří. Při demontáži nezaručujeme nepoškození vnějších a vnitřních špalet, stejně jako zachování 
vnitřních i vnějších parapetů.Vnější i vnitřní parapety doporučujeme osadit nové, jen tak můžeme zaručit těsnost proti povětrnostním vlivům.

3 / 413:33:36 5.8.2018 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 424)

www.misoft.cz


NVPV160105 

MONTÁŽ - usazení, vyvážení, zaklínování a zapěnování oken i dveří, uchycení turbo šrouby nebo montážními kotvami. Ořezání přebývající PU pěny je 
prací zedníka vzhledem k nutnosti ztvrdnutí a nasákavosti PU pěny po ořezání - doba ztvrdnutí PU pěny je min. 12 hod.

ZEDNICKÉ PRÁCE včetně osazení parapetů, pokud zákazník tyto práce objednává, jsou naceněny v cenové nabídce.
Cena za zednické začištění a usazení parapetů se odvíjí od použitého materiálu a provedené práce.Ceny za zednické práce, pokud nebude určeno jinak, 
budou upřesněny při zaměření.

LIKVIDACE oken (dveří) účtujeme za okenní (dveřní) rám, pokud zákazník likvidaci objednává.Likvidací se rozumí odvoz a likvidace starých oken, dveří, 
dle platných zákonů a norem.

K výšce plastových oken není připočítána výška podkladového profilu, která činí + 30mm. 
Ke dveřím s Al prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobní.

Popis Vámi požadovaných položek si velmi pečlivě zkontrolujte před podpisem, v případě nejasností se obraťte na našeho obchodního zástupce, který 
Vám vše rád vysvětlí, na pozdější změny v zakázce nebude brán zřetel. Tato nabídka je nedílnou přílohou Smlouvy o dílo. 

POZICE OKEN A DVEŘÍ JSOU KRESLENY PŘI POHLEDU Z INTERIÉRU.

Věříme, že naše nabídka vyhovuje Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku nebo dotazy, které rádi zodpovíme a rádi poradíme.

" Zhotovitel je oprávněn jednostranně zvýšit cenu díla,
pokud dojde v průběhu realizace díla k navýšení sazby daně z přidané
hodnoty, přičemž bude cena díla přiměřeně upravena podle výše sazby DPH
platné v době příslušného zdanitelného plnění".

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

4 / 413:33:36 5.8.2018 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 424)

www.misoft.cz

